Coroll. 1.

4. Ut igitur formula $\alpha x x + \beta x + \gamma$ infinitis modis in numeris integris quadratum effici possit, necesse est, ut α neque sit numerus quadratus, neque negatiuus, ac praeterea, ut vnus casus, quo ea sit quadratum, vndecunq̄ sit cognitus.

Coroll. 2.

5. At si α fuerit numerus positiuus non quadratus, tum primum quaerantur duo numeri m et n , ut sit $n = \sqrt{\alpha m m + 1}$, id quod semper fieri potest. Quibus inuentis, si ponatur:

$$\sqrt{\alpha x x + \beta x + \gamma} = y$$

atque iam cognitus fuerit casus quaestioni satisfaciens, qui sit $x = a$ et $y = b$, ex eo per primam operationem non solum vnus, sed duo noui, inuenientur ob signi ambiguitatem. Erit quippe:

$$\begin{aligned}
 x &= (nn + am m)a + 2mnb + \beta mm \text{ et} \\
 y &= 2amna + (nn + am m)b + \beta mn.
 \end{aligned}$$

Coroll. 3.

DE RESOLUTIONE

Coroll. 3.

6. Si sumantur tantum signorum ambiguum superiora, ut continuo ad maiores numeros satisficientes perueniamus, atque valores pro x hoc modo successiue prodeunt designentur per $a, a^I, a^{II}, a^{III}, a^{IV}$ etc. valores autem pro y respondentes per $b, b^I, b^{II}, b^{III}, b^{IV}$ etc. erit:

$$\begin{aligned}
 a^I &= (nn + am) a + 2mn b + \beta mm; & b^I &= 2 am n a \\
 & & & + (nn + am) b + \beta mn \\
 a^{II} &= (nn + am) a^I + 2mn b^I + \beta mm; & b^{II} &= 2 am n a^I \\
 & & & + (nn + am) b^I + \beta mn \\
 a^{III} &= (nn + am) a^{II} + 2mn b^{II} + \beta mm; & b^{III} &= 2 am n a^{II} \\
 & & & + (nn + am) b^{II} + \beta mn \\
 & & & \text{etc.}
 \end{aligned}$$

Coroll. 4.

7. Duplicem ergo hinc progressionem numerorum $a, a^I, a^{II}, a^{III}, a^{IV}$ etc. et $b, b^I, b^{II}, b^{III}, b^{IV}$ etc. adipiscimur, quarum utriusque continuatio ab utraque pendet, utraque tamen ab altera ista seiungi potest, ut termini utriusque sensim sine adminiculo alterius continuari queant; formabitur autem tum in utraque serie quilibet terminus ex binis praecedentibus.

Coroll. 5.

8. Si enim in valore a^I pro b^I eius valor substituat, habebitur:

$$a^I = (nn + am) a^I + 4 am^2 n^2 a + 2 mn (nn + am) b + 2 \beta m m n n + \beta m m$$

Verum

Verum ex valore ipsius a^I est :

$$2mn b = a^I - (nn + \alpha mm) a - \beta mm$$

quo valore ipsius $2mn b$ ibi substituto prodibit:

$$\begin{aligned} a^{II} &= (nn + \alpha mm) a^I + 4 \alpha mm n n a \\ &+ (nn + \alpha mm) a^I - (nn + \alpha mm)^2 a - \beta mm (nn + \alpha mm) \\ &\quad + 2 \beta mm n n \\ &\quad + \beta mm. \end{aligned}$$

At ob $nn = \alpha mm + 1$, est $4 \alpha mm n n - (nn + \alpha mm)^2 = -(nn - \alpha mm)^2 = -1$, et $2 \beta mm n n - \beta mm (nn + \alpha mm) = \beta mm (nn - \alpha mm) = \beta mm$, vnde fit :